
kategorie odjezd
MH starší 8,00 hodin

MH mladší 7,45 hodin

všichni upřesníme

10 dětí upřesníme

všichni upřesníme

upřesníme upřesníme

všichni 11,45 hodin

všichni upřesníme

kdo chce upřesníme

všichni upřesníme

všichni 12,00 hodin

všichni 11,40 hodin

prosíme o účast, protože se jedná o PLAMEN A POLABSKOU 

PLAMEN - Nymburk (27. - 28.4.) a květen 17.5-19.5 =

pátek 17.5. bude plnění odznaku odborností - 10 dětí:

LIGA - květen 17.5-19.5, Písková Lhota, Vestec, Úmyslovice, Sloveč

říjen 2013 - závod požárnické všestrannosti ( PLAMEN 2013/2014)

akce 125. let SDH Pátek - organizuje jednotka SDH a my jsme dostali za úkol 

s dětmi připravit 15. minutovou ukázku (tzv. kulturní vložku"),

která by se podle zatím dodaných informací měla uskutečnit

 mezi 15,00 - 16,00 hodinou - vše se bude odvíjet od počtu dětí, 

které se budou podle Vašeho rozhodnutí chtít zúčastnit
(promyslete to a dejte mi vědět do 31.3.2013 - abychom věděli kolik bude dětí)

sobota 01.06.

Termíny závodu MH 2013
datum účast

sobota 27.4. NUTNÁ

místo
Nymburk

neděle 28.4. NUTNÁ

sobota 11.5. SRANDAMAČ

Nymburk

Všechlapy

neděle 26.5. NUTNÁbude upřesněno

pátek 24.5. NUTNÁ

sobota 25.5. NUTNÁ

bude upřesněno

bude upřesněno

sobota 21.9. NUTNÁSloveč

účast NUTNÁ

PREVENTISTA:

VYSVĚTLIVKY:

sobota 7.9. Úmyslovice

sobota 22.6.

sobota 29.6.

Pátek

Vestec

sobota 15.6.

Prázdniny 

buď sobota 5.10. 

nebo neděle 12.10.
Milovice všichni NUTNÁ upřesníme

NUTNÁ

15. min. ukázka

NUTNÁ

SRANDAMAČBudiměřice

Písková Lhota NUTNÁ

( teorii dostanou děti na trénincích v lednu 25.1 a 27.1. 2013)

LIGU - kde se sčítají jednotlivé pokusy a hodnocení probíhá vždy až 

poslední den dané soutěže:

Václav Volejník, Michal Müller

Jan Šafránek, Tomáš Lipavský,                       

Lucie Leinweberová

Vít Leinweber, Adam Zeithaml, Vojtěch 

Volejník, Monika Limbergová,                              

Amelie Javůrková

KRONIKÁŘ:

STROJNÍK  junior:



;


